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Pistolet do pianki montażowej
ptfe Yato

Cena brutto 53,00 zł

Cena netto 43,09 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze

Numer katalogowy YT-6743

Kod producenta YT-6743

Kod EAN 5906083967436

Producent YATO

Opis produktu
YATO Pistolet do pianki montażowej ptfe (YT-6743)

Charakterystyka produktu

Pistolet przeznaczony do aplikacji pianek poliuretanowych. 

Wysoka jakość- dzięki zastosowaniu odpowiednich, gatunkowych materiałów stali nierdzewnej, aluminium i mosiądzu. 

Elementy najbardziej narażone na zabrudzenie i uszkodzenie w wyniku agresywnego działania pianek i korozji, zostały dodatkowo zabezpieczone powłoką
PTFE.

Pistolet ułatwia wykonywanie takich prac jak: uszczelnianie, montaż okien i drzwi, wypełnianie szczelin w izolacji,
uszczelnianie i izolacja ścianek działowych oraz ocieplanie ścian i dachów.

Sposób użycia
1. Rozpoczęcie pracy - Silnie wstrząsnąć pojemnikiem z pianką, przez około 15 sekund. - Wkręcić do oporu śrubę regulacyjną, znajdującą się z tyłu pistoletu tak, aby
całkowicie zablokować ruch dźwigni spustowej. - Z pojemnika z pianką zdjąć pokrywkę, a następnie wkręcić pojemnik do nakrętki pistoletu do wyczuwalnego oporu. -
Następnie śrubę regulacyjną, znajdującą się z tyłu pistoletu wykręcić obracając w lewo do momentu ukazania się gwintowanej części śruby regulacyjnej - gwintowa
część śruby regulacyjnej powinna pozostać wkręcona w korpus pistoletu. - Nacisnąć dźwignię spustową i napełnić pistolet pianką. - Pistolet jest gotowy do użytku. -
Strumień pianki wypływa po naciśnięciu dźwigni spustowej. - Zwolnienie nacisku dźwigni spustowej powoduje zatrzymanie wypływu pianki. - Objętość strumienia pianki
montażowej reguluje się poprzez obrót śruby regulacyjnej.
2. Czynności po zakończeniu pracy Wkręcić do oporu śrubę regulacyjną tak, aby zablokować ruch dźwigni spustowej. Zalecane jest nie wykręcanie pojemnika z pianką z
pistoletu. Należy dbać, żeby do pistoletu zawsze był przykręcony, choć częściowo napełniony pojemnik, pozwala to utrzymać piankę wewnątrz pistoletu pod ciśnieniem.
Zapobiega to zasychaniu pianki wewnątrz pistoletu. Jeśli przerwa w użytkowaniu pistoletu wynosi ponad miesiąc należy oczyścić pistolet za pomocą środka do
czyszczenia pianki montażowej. Nie wolno dopuszczać do zaschnięcia pianki wewnątrz pistoletu. Zaschniętą piankę można usunąć tylko mechanicznie. Pozostawienie
zaschniętej pianki wewnątrz pistoletu, prowadzi do nieodwracalnej niedrożności pistoletu.
3. Ponowne użycie pistoletu Silnie wstrząsnąć pistoletem z zamocowanym pojemnikiem, przez około 15 sekund. Ostrym nożem odciąć końcówkę stwardniałej piany.
Odkręcić w lewo śrubę regulacyjną i wypuścić tyle piany, aby strumień stał się jednolity. Po tych czynnościach pistolet jest gotowy do użytku.
. Wymiana pojemnika Jeżeli z pojemnika przestała się wydostawać pianka należy zastąpić go nowym. Aby przekonać się czy pojemnik jest całkowicie drożny, należy
skierować dyszę w kierunku pojemnika na śmieci i naciskać dźwignię spustową, tak długo, aż dysza pistoletu będzie całkowicie drożna. Zamontować natychmiast, nie
oczyszczając pistoletu, nowy pojemnik i postępować zgodnie z punktem 1.
5. Czyszczenie pistoletu Odkręcić pojemnik od pistoletu. Na pojemnik ze środkiem czyszczącym założyć końcówkę rozpylającą i wyczyścić resztki świeżej piany,
znajdujące się na pistolecie. Zdjąć końcówkę rozpylającą i wkręcić w pistolet pojemnik ze środkiem czyszczącym. Postępować podobnie jak w przypadku pojemnika z
pianką (punkt 1). Napełnić pistolet środkiem czyszczącym i pozostawić na około 10 minut. Ponownie nacisnąć dźwignie spustową i przeczyścić wnętrze pistoletu
świeżym środkiem czyszczącym. Odkręcić pojemnik ze środkiem czyszczącym. Za pomocą szmatki usunąć z miejsca połączenia pojemnika i pistoletu resztki środka
czyszczącego i pokryć cienką warstwą wazeliny. Nie należy czyścić pistoletu środkami powodującymi korozję. Przy ciągłym użytkowaniu pistoletu należy czyścić pistolet,
w wyżej opisany sposób, co 2 - 3 miesiące

Dane techniczne

Materiał mosiądz, stal nierdzewna

Wykończenie powierzchni powłoka PTFE
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